
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon“) 

 Název veřejné zakázky:  
Karlovy Vary, ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 - 
rekonstrukce střechy 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary   

IČO: 00254657 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Daniel Riedl, vedoucí odboru rozvoje a investic 

2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, tj. provedení a obstarání veškerých prací nutných k úplnému 
dokončení a zprovoznění stavby, které je zahrnuto do projektu s názvem „Karlovy Vary, UZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 
– rekonstrukce střechy.  

Bližší specifikace je uvedena v bodě č. 5 a v příloze č. 3 zadávací dokumentace. 

 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 8 700 000,00 Kč bez DPH . 

4 Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 BAUKING KV s.r.o. V Březinkách 185, 360 01 Otovice 29414075 



 

 
- 2 - 

2 NEO BUILDER a.s. Přátelství 986/19, Uhříněves, 104 00 Praha 10 05553750 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

BAUKING KV s.r.o., V Březinkách 185, 360 01 Otovice, IČO: 29414075 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla stanovena 
nejnižší nabídková cena. 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1 BAUKING KV s.r.o. V Březinkách 185, 360 01 Otovice 29414075 8 700 000,00 

2 NEO BUILDER a.s. Přátelství 986/19, Uhříněves, 104 00 Praha 10 05553750 8 888 059,86 

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno 
výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech. 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

BAUKING KV s.r.o. V Březinkách 185, 360 01 Otovice 29414075 8 700 000,00 

NEO BUILDER a.s. Přátelství 986/19, Uhříněves, 104 00 Praha 10 05553750 8 888 059,86 

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka BAUKING KV 
s.r.o., protože nabídka uchazeče byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila veškeré 
podmínky stanovené zákonem a zadavatelem.  

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 



 

 
- 3 - 

 
 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 


